



MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA Rio Grande do Sul

PORTARIA Nº 36, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

Designa a Comissão Permanente de Licitações e a Comissão de Pregão para o ano de 2022.

O Prefeito Municipal de Tucunduva, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Designar, para atuarem na Comissão Permanente de Licitações e na Comissão de Pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Tucunduva, os servidores:

- Marcos Sonza Pregoeiro e Presidente da Comissão de Licitações;
- Milton Euclides Dornelles da Silva Membro da Equipe de Apoio e Membro da Comissão de Licitações;
- Edimar do Amarante Membro da Equipe de Apoio e Membro da Comissão de Licitações;
 - Laura Santis dos Santos Suplente de Pregoeiro e do Presidente;
- Marcio Rogério Vargas 1° Suplente da Equipe de Apoio e 1° Suplente do Membro da Comissão de Licitações;
- Irio Roque Spanevello 2° Suplente da Equipe de Apoio 2° Suplente do Membro da Comissão de Licitações;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 03 de janeiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUCUNDUVA, EM 19 DE JANEIRO DE 2022.

Jonas Fernando Hauschild Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:
Roderick Peres Busanello
Secretário Municipal de Administração
e Recursos Humanos